L’Istituto si riserva di procedere al conferimento 
dell’incarico anche in presenza di una sola domanda pervenuta, purché pienamente rispondente alle 
esigenze progettuali, secondo la seguente tabella di valutazione titoli: 

Art. 5 - COMPENSO PREVISTO  

ll compenso è fissato in € 2.500,00 (euro duemilacinquecento/00) omnicomprensivo di ogni onere di 

Legge. La liquidazione sarà effettuata tramite bonifico bancario.  

Art. 6 – CONTRATTO  

ll Dirigente Scolastico, in base alle prerogative affidategli dalla normativa, stipula regolare contratto di 

prestazione d'opera per prestazioni intellettuali con l'esperto esterno.